PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О признании утратившей силу строки 52 приложения          к Положению о системе оплаты труда работников муниципальных театров города Березники, утвержденному постановлением администрации города                    от 31.10.2017 № 2796

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                    в Российской Федерации», статьей 47 Устава муниципального образования «Город Березники»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившей силу строку 52 приложения                          к Положению о системе оплаты труда работников муниципальных театров города Березники, утвержденному постановлением администрации города от 31.10.2017 № 2796.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяется                      на правоотношения, возникшие с 01.06.2018.

Глава города

                   С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]